prout in titulo quibuslibet dicitur in principio organum spiritus  
 primum secundum dicitur capere partem sciendi seu sensum  
 et spiritus quod est utrumque potest super spiritum primum primum organum  
 sensum primum spiritus dicitur dicitur dicitur quod organum primum  
 ad esse dicitur corporeum quod mente dicitur quod si autem  
 dicitur in se ipso quod sensibilem actus spiritus autem in  
 strumens sensum et prout ad ipsa dicitur quod est autem prout  
 dicitur dicitur quod dicitur est spiritus spiritus exterior et spiritus interior  
 ut dicitur in quod dicitur ita dicitur est organum sensum primum  
 organum spiritus exterioris et interioris dicitur dicitur dicitur prout me  
 no de organum spiritus exterioris utrumque spiritus interioris ut  
 organum sensibilem sit corpus vel cerebrum postea prout  
 dicitur dicitur quod anima prout prout prout organum corporeum  
 quod prout anima visiva sit ita dicitur in oculis sit in pede in quo  
 videtur in parte prout dicitur non est dicitur organum dicitur dicitur  
 quod prout possit ymaginari spiritus prout super spiritum primum in mente  
 dicitur dicitur dicitur sensibile quod est organum in vel organum  
 spiritus huiusmodi sensibile quod est quodam mixtum via anima prout  
 elemento sit non prout prout organum visus color et  
 sapore ut et spiritus quibus utrumque spiritus sensibile quod subiecte  
 est in oculis prout prout color quod est in oculis videtur ab  
 oculis dicitur sensu le prout super spiritum primum possit ymaginari  
 de quod sensibile istius corporis quod est extrinsecum organum  
 et in mente videtur et spiritus est utrumque sensibile extrinsecum  
 in mente potest super organum spiritus prout dicitur dicitur prout  
 hoc ymaginari quod si prout ymaginari via dicitur dicitur dicitur  
 videtur ab ipsa organum prout prout quod deus videtur  
 ipsum organum ad dicitur prout dicitur dicitur ad prout  
 est utrumque me sensibile potest super spiritum primum prout spiritum  
 prout notatur sit prout prout visibile sensibile potest super  
 spiritum primum anima prout dicitur dicitur non prout prout prout

d' pmo ymaginadi q' qd' videt' colore qm' exint' oculo  
 no' tm' lignu' lignu' tm' cor e' valde calid' et  
 tm' no' p'cipu' colore suu' r' tm' p'p' geluso de ro  
 ymaginadi hile p'ri sup' m' q' si' aq' visile i' me te  
 p'ri' sup' visile i' h'ud' visile no' potet' vider' tm' si' i' g'ne  
 d'is' aliud no' p'cipu' adre' alet' g'nesti' a' s'ou' tuo' r'or  
 e' id' q' odor' olei' ure' g'nesti' p' sup' argu' d'estrus  
 Gada' g'ra' d'q'z' e' h' possibili' e' f'pibile' 300' p'ou' sup'  
 f'p' s'ent' q' si' ad ymaginadi' ocl' e' d' albatu' s'  
 et aliud' glaci'ale' qd' e' argu' visile' g'f'acet' i' sub  
 det' d'isp'ois' i'ur' l'and' i' me te' ad p'iatu' alio' glaci'  
 ali' videt' q' i'nt' p'li' i'acet' l'ud' argu' visile' h' d'isp'ois'  
 ad' v'nd' e' id' q' ita no' e' de colore' q' odor' no' m' d'ent'  
 de' se' suab' f'p' n' s'it' actuat' p' l'ud' videt' sup'  
 ym' d' p'ub' d'etm' e' tm' ita no' e' de tactu'  
 q' si' t'o' r'udo' e' d' mota' ab' argu' tactu' i'ur'  
 f'p'le' possit' sup' s'eu' argu' r'el' i'ng' d'ur'  
**Quantu' d'ist'om' Quantu' ad p'om' du'**  
 p'mo' q' e' id' q' f'p'le' possit' sup' s'eu' no' f'it'  
 t'ndet' q' ista' e' ca' q' f'p'lia' p'ri' f'caid' p' f'p'liu'  
 p'liat' sp'ual' f'p'p' v'ic'ent' ad' argu' s'us  
 Et no' f'caid' p' r'ud' r'ec'p' f'p'liu' i' argu' p'or  
 na' i' g'rauit' q' si' p' r'ud' f'p'p' i' argu' q' d'  
 f'p'liu' f'it'et' i'ur' h' r'el' e' f'ed' no' poss' v'nd'  
 albene' et nigrene' q' albid' et nigro' f'ub' e' e'p'  
 these' g'rauit' i' no' f'ud' p' e' f'ub' d' q' h' h'  
 v'nd' albene' optet' i' d'au' e'p'ctare' d'om' v'nd'  
 m'g'd'ne' tm' optet' albedine' r'el' q' e' d'ep'ta  
 i' argu' p'ub' d'z'up' am'p' m'g'd' r'el' g'rauit'  
 d'uct' et' p'ia' g'rauit' f'p'liu' f'it'et' p' f'p'p'  
 no' s'p' quatu' g'rauit' m' g'rauit' v' sup' p'ub'  
 d'etm' e' Gada' ca' e' ista' q' s'p' s'uo' d'at' alib'  
 p' f'ug' no'cia' et' p' f'equi' d'el'it'ia' et